

---

## Materiale

I.D.: 61034881

---

Data publicarii	16.09.21	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 607,20 RON - 607,20 RON

---

Descriere: Nr. Denumire produs/serviciu U.M. Cant. Pret unitar (RON) Valoare (RON) 1 Alcool tehnic 500ml Buc 2 23.10 46.20 2 Suport hartie igienica inox Buc 10 32.10 321.00 3 Vopsea pitura albastra 0,6L Buc 4 26.00 104.00 4 Diluant 551 0,9L Buc 4 16.50 66.00 5 Spor email rosu/verde 750ml Buc 2 35.00 70.00 Total plata 607.20 RON

---